
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 20.decembrī                                                                                     protokols Nr.19, 1.§ 

 
 

PAR  FINANŠU KOMITEJAS LĒMUMA ATCELŠANU 
 

Ventspils novada domes Finanšu komiteja 14.12.2023. (prot.Nr.18, 1.§) sēdē pieņemts lēmums par 

“Par apliecinājumu finanšu institūcijas ”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves pagastā, atjaunošanai”, ar kuru atzīts par lietderīgu un nepieciešamu 

sniegt apliecinājumu finanšu institūcijas ALTUM aizņēmuma 38389,46 EUR apmērā ņemšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves pagastā, Ventspils novadā, atjaunošanai. 

Tā kā Ministru kabinets 19.12.2023.sēdē ir apstiprinājis grozījumus Ministru kabineta 2021.gada 

6.jūlija noteikumos Nr. 481 "Atbalsta programmas nosacījumi būvdarbiem daudzdzīvokļu mājās, to 

teritoriju labiekārtošanai un daudzdzīvokļu mājām noteikto atsavināmo zemju izpirkšanai", pagarinot 

atbalsta saņemšanas termiņu, ir iespējams veikt atkārtotu iepirkumu procedūru, tādējādi potenciāli 

samazinot mājas iedzīvotāju maksājumu par aizņēmumu. 
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

1. Atcelt Finanšu komitejas 20213.gada 14.decembra lēmumu “Par apliecinājumu finanšu institūcijas 

”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves 

pagastā, atjaunošanai” (protokols Nr.18, 1.§). 

2. Ierosināt SIA “VNK serviss” veikt atkārtotu būvniecības iepirkuma procedūru daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves pagastā, Ventspils novadā, atjaunošanai. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, šā 

lēmuma kopiju nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv ;  

3.2. Vārves pagasta pārvaldei. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 20.decembrī                                                                                     protokols Nr.19, 2.§ 
 

PAR  FINANŠU KOMITEJAS LĒMUMA ATCELŠANU 
 

Ventspils novada domes Finanšu komiteja 14.12.2023. (prot.Nr.18, 2.§) sēdē pieņemts lēmums par 

“Par apliecinājumu finanšu institūcijas”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas ”Strazdiņi”, Zirās, Vārves pagastā, atjaunošanai”, ar kuru atzīts par lietderīgu un nepieciešamu 

sniegt apliecinājumu finanšu institūcijas ALTUM aizņēmuma 35010,62 EUR apmērā ņemšanai 

jaukta lietojuma (dzīvojamās un biroju) ēkas  ”Strazdiņi”, Zirās, Ziru pagastā, Ventspils novadā, 

atjaunošanai.    

Tā kā Ministru kabinets 19.12.2023.sēdē ir apstiprinājis grozījumus Ministru kabineta 2021.gada 

6.jūlija noteikumos Nr. 481 "Atbalsta programmas nosacījumi būvdarbiem daudzdzīvokļu mājās, to 

teritoriju labiekārtošanai un daudzdzīvokļu mājām noteikto atsavināmo zemju izpirkšanai", pagarinot 

atbalsta saņemšanas termiņu, ir iespējams veikt atkārtotu iepirkumu procedūru, tādējādi potenciāli 

samazinot mājas iedzīvotāju maksājumu par aizņēmumu. 
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

1. Atcelt Finanšu komitejas 20213.gada 14.decembra lēmumu “Par apliecinājumu finanšu 

institūcijas”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ”Strazdiņi”, Zirās, 

Vārves pagastā, atjaunošanai” (protokols Nr.18, 2.§). 

2. Ierosināt SIA “VNK serviss” veikt atkārtotu būvniecības iepirkuma procedūru daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ”Strazdiņi”, Zirās, Vārves pagastā, Ventspils novadā, atjaunošanai. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, šā 

lēmuma kopiju nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv ;  

3.2. Ziru pagasta pārvaldei. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 20.decembrī                                                                                     protokols Nr.19, 3.§ 
 

PAR  FINANŠU KOMITEJAS LĒMUMA ATCELŠANU 
 

Ventspils novada domes Finanšu komiteja 14.12.2023. (prot.Nr.18, 3.§) sēdē pieņemts lēmums par 

“Par apliecinājumu finanšu institūcijas ”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas Ventas iela 11, Ventavā, Vārves pagastā, atjaunošanai”, ar kuru atzīts par lietderīgu un 

nepieciešamu sniegt apliecinājumu finanšu institūcijas ALTUM aizņēmuma 13346,77 EUR apmērā 

ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ventas iela 11, Ventavā, Vārves pagastā, Ventspils 

novadā, atjaunošanai.    

Tā kā Ministru kabinets 19.12.2023.sēdē ir apstiprinājis grozījumus Ministru kabineta 2021.gada 

6.jūlija noteikumos Nr. 481 "Atbalsta programmas nosacījumi būvdarbiem daudzdzīvokļu mājās, to 

teritoriju labiekārtošanai un daudzdzīvokļu mājām noteikto atsavināmo zemju izpirkšanai", pagarinot 

atbalsta saņemšanas termiņu, ir iespējams veikt atkārtotu iepirkumu procedūru, tādējādi potenciāli 

samazinot mājas iedzīvotāju maksājumu par aizņēmumu. 
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

1. Atcelt Finanšu komitejas 20213.gada 14.decembra lēmumu “Par apliecinājumu finanšu institūcijas 

”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ventas iela 11, Ventavā, 

Vārves pagastā, atjaunošanai” (protokols Nr.18, 3.§). 

2. Ierosināt SIA “VNK serviss” veikt atkārtotu būvniecības iepirkuma procedūru daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Ventas iela 11, Ventavā, Vārves pagastā, Ventspils novadā, atjaunošanai. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, šā 

lēmuma kopiju nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv ;  

3.2. Vārves pagasta pārvaldei. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 20.decembrī                                                                                     protokols Nr.19, 4.§ 

 
PAR GROZĪJUMIEM  PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJAS AMATU SARAKSTĀ 

 

     Ventspils novada pašvaldībā 2023.gada 18.decembrī (reģ. Nr. IN28822) tika saņemts Ventspils 

novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” Personāla nodaļas 

vadītājas Ilonas Stradiņas iesniegums Par Personāla nodaļas darbinieku skaita palielināšanu, kurā 

norādīts:       

     Personāla funkcijas neaprobežojas tikai ar personāla uzskaites jautājumiem (rīkojumu, normatīvo 

dokumentu vai citu nepieciešamo dokumentu sagatavošana). Ņemot vērā to, ka Personāla nodaļas 

darbinieku pienākumos jau labu brīdi vairāk dominē personāla lietvedības kārtošana un darbs četrās 

elektroniskajās sistēmās, vairs neatliek laika cilvēkresursu vadības procesa realizēšanai, lai 

pilnveidotu izpratni par personāla politikas nozīmi sekmīgai pašvaldības funkciju izpildei. 

     Tieši cilvēkresursi ir katras institūcijas vērtīgākais resurss – darbinieku zināšanas un prasmes ir 

būtisks priekšnoteikums gan funkciju kvalitatīvai izpildei, gan ekonomiskai rīcībai ar materiālajiem 

resursiem. Lai pašvaldībā pilnvērtīgi varētu plānot un īstenot personāla vadības stratēģiju, politiku 

un mērķus, veikt darbinieku piesaistes un personāla atlases procesu, kā arī plānot un organizēt esošo 

darbinieku apmācību un profesionālās pilnveides procesu, nepieciešams vēl viens darbinieks – 

personāla speciālists ar profesionālo izglītību personāla vadības jomā.      

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 Ventspils novada pašvaldības nolikums 8.punktu, Finanšu komiteja  n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

2. Iesniegumu skatīt atkārtoti 2024.gada aprīļa Finanšu komitejas sēdē. 

3. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju 

Ventspils novada pašvaldības administrācijas Personāla nodaļai (I.Stradiņa), pašvaldības 

izpilddirektoram (J.Krilovskis). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 20.decembrī                                                                                     protokols Nr.19, 5.§ 

 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

27.10.2022. NOTEIKUMU Nr.4  ATCELŠANU 
 

2022.gada 27.oktobrī Ventspils novada pašvaldības dome izdeva noteikumus Nr.4 Darbinieku 

individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi (protokols Nr. 31, 19.§), lai noteiktu Ventspils 

novada pašvaldības institūcijās nodarbināto individuālās algas līmeni, balstoties uz objektīviem un 

izmērāmiem kritērijiem. 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

regulējumam, pašvaldības darbiniekiem mēnešalgas līmenis tika izteikts kā koeficients pret bāzes 

mēnešalgu. Atlīdzības sistēmas izmaiņu galvenais mērķis bija izveidot tādu iekšējo darba samaksas 

sistēmu, kas atbilst pašvaldības institūciju funkcijām, amatu prasībām, darba raksturam un atlīdzības 

budžetam. 

Tiek konstatēts, Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumos nav norādīta konkrēta 

procedūra individuālo mēnešalgu izvērtēšanai – kāda institūcija organizē un koordinē vērtēšanas 

procesu, apkopo tiešā vadītāja noteiktos darbinieku novērtējumus un pārskata darbinieku individuālās 

mēnešalgu pakāpes, nodrošinot vienotu pieeju un taisnīgumu pašvaldības ietvaros, ņemot vērā 

atalgojuma budžeta apmēru. Secināms, ka spēkā esošajā redakcijā minēto noteikumu izpilde nespēj 

nodrošināt vienotu izpratni par individuālo mēnešalgu noteikšanu Ventspils novada pašvaldības 

iestādēs.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, saskaņā ar Ventspils novada domes 

2023.gada 26.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 Ventspils novada pašvaldības nolikums (protokols Nr. 

45, 14.§) 8.punkta 6. apakšpunktu, Finanšu komiteja    n o l e m j: 

 

1. Atcelt Ventspils novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumus Nr.4 

Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi. 

2. Virzīt lēmuma projektu apstiprināšanai Ventspils novada pašvaldības domes sēdē. 

3. Uzdot Personāla nodaļai sagatavot lēmuma projektu par grozījumu veikšanu Ventspils novada 

pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumos Nr.3 Par atlīdzību un sociālajām 

garantijām Ventspils novada pašvaldībā. 

4. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju 

Ventspils novada pašvaldības izpilddirektoram (J.Krilovskis), Personāla nodaļai (I.Stradiņa), 

Finanšu nodaļai (L.Rollande).  

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 


